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Donica z włókna szklanego SQ40
biały mat

Cena 410 zł

Wysyłka po: 15-05-2026

Dostępność przedsprzedaż

Numer katalogowy SQ40/MIW

Producent ZADORA | BARTPOL Sp. z o.o.

Seria Zadora Classic

Materiał włókno szklane, żywica
poliestrowa, farba
poliuretanowa

Wymiary wysokość: 40 cm; średnica: 40
cm

Kolor biały mat

Wewnętrzna półka nie

Otwór drenażowy nie, możliwość samodzielnego
wykonania

Wewnętrzny wkład opcja - sprawdź powyżej

Objętość 40 litrów bez wkładu / 10 litrów
z wkładem

Waga 5 kg

Mrozoodporność tak

Zastosowanie donica na taras, do salonu lub
biura

Seria ZADORA CLASSIC

Włókno szklane

Donica mrozoodporna

Bez wewnętrznej półki
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Z wkładem

Donica importowana

Opis produktu

Biała matowa okrągła doniczka 40x40 cm - ZADORA Classic SQ40.
Doniczka ZADORA Classic SQ40 w delikatnej bieli w wykończeniu matowym to efektowna donica stworzona z
połączenia włókna szklanego i żywicy poliestrowej. Jejpowierzchnia jest gładka i aksamitna w dotyku, dzięki trwałemu
lakierowi poliuretanowemu, który nadaje jej elegancki charakter. To wyjątkowe zestawienie materiałów zapewnia doniczce
lekkość, odporność na zmienne warunki atmosferyczne oraz całkowitą mrozoodporność.

Gładka biała powierzchnia prezentuje się niezwykle atrakcyjnie dzięki matowemu wykończeniu . Okrągły kształt i
minimalistyczny design doskonale współgrają z nowoczesnymi trendami w dekoracji, doskonale pasując zarówno do wystroju
wnętrz mieszkalnych, jak i biurowych.

Dzięki wyjątkowej odporności na zmienne warunki atmosferyczne, doniczka SQ40 w odcieniu śnieżnobiałym to doskonały
wybór jako element dekoracyjny na balkonie czy tarasie.
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 Biała matowa doniczka do domu SQ40 Ø40x40 cm 

Biała satynowa doniczka SQ40 ma 40 cm średnicy i 40 cm wysokości.
Doniczka SQ40 bez wewnętrznego wkładu ma pojemność około 40 litrów. To wielkość odpowiednia dla średniej
wielkości wieloletnich roślin ozdobnych wykorzystywanych do dekoracji tarasów i balkonów . Jej uniwersalne
wymiary Ø40x40 cm umożliwiają również wykorzystanie jej we wnętrzach mieszkalnych i biurowych dla dużych roślin
ozdobnych.

Przy wykorzystaniu donicy SQ40 na zewnątrz, na tarasie lub balkonie, zaleca się wykonanie otworów
odpływowych w dnie donicy. Możesz je wywiercić wiertarką przy użyciu wiertła o średnicy 10-12 mm.

Gdy wykorzystujesz doniczkę SQ40 jako element dekoracyjny wnętrza, nie wykonuj otworów odpływowych .
Warto natomiast umieścić warstwę drenażową z grubego keramzytu na dnie donicy. To ceramiczne porowate kruszywo dobrze
spełnia funkcję drenażu, tworząc barierę izolacyjną między systemem korzeniowym roślin a wodą.

Warstwa keramzytu na dnie doniczki jest również zalecana w przypadku wykorzystania jej na zewnątrz , na
tarasie czy balkonie. Keramzyt absorbuje wilgoć i stopniowo ją uwalnia, tworząc optymalne warunki dla roślin.
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 Doniczka SQ40 biały mat - wersja bez wewnętrznego wkładu 
Wyjmowany wkład o pojemności 10 litrów - wewnętrzna donica, to opcjonalne
wyposażenie do modelu SQ40.  
Lepszym wyborem do mieszkania lub biura jest donica SQ40 wyposażona w wyjmowany wkład . Wewnętrzny, okrągły
pojemnik o średnicy 26 cm i głębokości 25 cm o pojemności 10 litrów jest odpowiedni dla większości roślin ozdobnych
uprawianych wewnątrz pomieszczeń. Wkład donicy jest umieszczony na estetycznej ramce, którą łatwo zamaskujesz za
pomocą warstwy keramzytu lub dekoracyjnego żwirku. Sugerujemy wykonanie kilku otworów we wnętrzu wkładu, aby ułatwić
odpływ nadmiaru wody na dno donicy.

Wymienialny wkład gwarantuje niezwykłą łatwość w pielęgnacji roślin. Donica SQ40 z wkładem do wyciągania to wyjątkowe
rozwiązanie pasujące do każdego wnętrza.

 Doniczka SQ40 biały mat - wersja z wewnętrznym wkładem 
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Opcjonalny wyjmowany wewnętrzny wkład Ø26x25 cm to idealne rozwiązanie dla
roślin pokojowych.
Donica SQ40 z wyjmowanym wkładem o pojemności 10 litrów to wszechstronne rozwiązanie, które znacząco poszerza
funkcjonalność tego modelu. Ten opcjonalny dodatek nie tylko ułatwia pielęgnację roślin, ale także oferuje wygodną i
elastyczną opcję zmiany roślin w donicy. Dzięki temu możemy tworzyć różnorodne kompozycje wnętrz zgodnie z własnym
stylem i preferencjami.
  

 Donica SQ bez wkładu | Donica SQ z wkładem 

Donice SQ40 oferują dwie różnorodne opcje: jedna z pustym wnętrzem oraz druga z wyjmowanym wkładem . To
wybór, który daje nam możliwość dopasowania donic do naszych upodobań i stylu. Ta elastyczność otwiera drzwi do
kreowania niepowtarzalnej, roślinnej atmosfery, która inspiruje i upiększa nasze otoczenie.

Przynieśmy urok roślin do naszego otoczenia, tworząc spokojną aurę zarówno w domowych przestrzeniach, jak i biurach.
Donice SQ doskonale komponują się zarówno z wnętrzami, jak i otwartymi przestrzeniami, pobudzając naszą wyobraźnię do
tworzenia pięknych kompozycji roślinnych. Dostępne w trzech rozmiarach i czterech odcieniach, donice SQ
umożliwiają nam tworzenie roślinnych aranżacji na tarasach, wewnątrz domów oraz w biurach.

Wszystkie wersje doniczki SQ możesz zobaczyć tutaj.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzny wkład: nie , tak - wkład 10 litrów (26x25cm)
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